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هفته نامه

رئیس اداره تعمیرات مرکزی مکانیک مجتمع مس سرچشمه رفسنجان خبر داد؛

 از تعویض ۶ هزار متر نوار نقاله 
تا اورهال ۳ سربارهکش در مجتمع مس سرچشمه

گــروه اطلاعرســانی: رئیــس اداره تعمیــرات مرکزی 
مکانیک مجتمع مس سرچشــمه رفسنجان از اجرای 
اقدامات گسترده در زمینه تعمیرات بالابرها، نوارهای 
نقالــه، ماشیــنآلات ویــژه و پایش وضعیــت تجهیزات 

خبر داد.
بــه گــزارش روابطعمومــی مجتمــع مس سرچشــمه 
رفســنجان، مهنــدس علــی امیری بــا بیــان اینکه این 
اداره شامل واحدهای تعمیرات بالابرها و آسانسورها، 
تعمیــرات نوارهای نقاله، تعمیرگاه ماشینآلات ویژه و 
پایش وضعیت است، گفت: در مجتمع مس سرچشمه 
نزدیــک بــه 4۰۰ دســتگاه جرثقیــل ســقفی عملیاتــی و 
کــه  تعمیراتــی در ظرفیتهــای مختلــف وجــود دارد 
کنون در  بخشــی از آنها از زمان راهاندازی مجتمع تا

حال بهرهبرداری هستند.
وی افزود: به منظور ارتقای بهرهوری، افزایش ایمنی 
و کاهــش ریســکهای عملیاتــی، برنامهریزی جامعی 
برای نوســازی و بروزرســانی این تجهیزات انجام شده 
و در این مسیر با نیازســنجی دقیق و اســتفاده از توان 
، اقدامات لازم برای تعویض  شرکتهای داخلی معتبر

گرفته است. و ارتقای سیستمها صورت 
گذاری 42  یــا ســفارش بــا اشــاره بــه نصــب  امیــری 
دســتگاه جرثقیل جدید طی یک ســال گذشته اظهار 
کــرد: از ایــن تعــداد، 4 دســتگاه در امور پالایشــگاه، 2۰ 
دســتگاه در امور تغلیظ، ۸ دســتگاه در امور معدن، ۸ 
دســتگاه در امور مهندســی و 2 دستگاه در امور ذوب 
کار گرفته شدهاند. همچنین چند دستگاه جرثقیل  به
کمکی نیز برای تســریع در تعمیرات اساسی به ناوگان 

اضافه شده است.
تعویض سالانه بیش از ۶ هزار متر نوار نقاله

رئیــس اداره تعمیرات مرکزی مکانیک مجتمع مس 
سرچشمه در ادامه گفت: این مجتمع دارای بیش از 
2۰۰ دستگاه نوار نقاله با مجموع طولی بالغ بر 2۰ هزار 
متر اســت و سالانه بهطور متوسط بیش از ۶ هزار متر 

از این نوارها تعویض میشود.
وی خاطرنشان کرد: با هدف ارتقای ایمنی و کاهش 
کنهای مخصوص طراحی و  زمان تعمیرات، بلتجمع
ساخته شدهاند و سفارش ساخت سه دستگاه جدید 
نیز در دست اجراست که پیشبینی میشود تا پایان 

سال جاری نصب و راهاندازی شوند.

كش در تعمیرگاه  اورهال سه دستگاه سرباره
ماشینآلات ویژه

تعمیــرگاه  هــای  فعالیت خصــوص  در  امیــری 
ماشیــنآلات ویژه گفت: این تعمیرگاه مســئول تعمیر 
نــوع  و پشــتیبانی 1۷۰ دســتگاه دیزلــی خــاص در 14 
مختلف است که نقش حیاتی در فرآیند تولید دارند. از 
جمله مهمترین تجهیزات تحت پوشش، دستگاههای 
حمل پاتیل سرباره مذاب کارخانه ذوب هستند. وی 
ادامه داد: طی پروژهای موفق، اورهال و بهسازی سه 
کش بــه شــمارههای 2۹۶1، 2۹۶2 و  دســتگاه ســرباره
2۹۶۵ انجام شــد و نقشهبرداری و مهندسی معکوس 
قســمتهای مختلــف آنها صورت گرفــت تا در آینده 

گرفته شود. کار  برای نوسازی ناوگان حمل سرباره به

پایش وضعیت و بالانسینگ تجهیزات دوّار
امیری با اشــاره بــه فعالیتهای واحد پایش وضعیت 
کــرد: در ایــن واحــد، 13۷ تجهیــز  و بالانسینــگ اظهــار 
بهصورت دورهای با روشهای ارتعاشسنجی، ترموگرافی 
و آنالیز روغن پایش میشوند. این تجهیزات شامل ۸3 
مــورد تیکنرهــای خمیــری، 1۹ مورد نیــروگاه حرارتی، 1۸ 
مــورد آبرســانی خاتونآبــاد، ۸ مورد تأسیســات، ۵ مورد 
نیــروگاه گازی و 4 مــورد تعمیرگاه ویژه اســت. همچنین 
عملیات بالانس تجهیزات دوّار کل مجتمع نیز توســط 
این واحد انجام میشود. وی در پایان با بیان اینکه این 
گیری از استانداردهای بهروز در حال  اداره همواره با بهره
کرد: با  ارتقای روشهای اجرایی اســت، ابراز امیدواری 
استمرار حمایتها و همکاریها، روند نوسازی و افزایش 

بهرهوری و ایمنی تجهیزات در مجتمع ادامه یابد.


